DN. HEINRICO TIEZMANNO, S.S. Theologiæ Licentiatu dignissi-  
mo, Ecclesiæ ad D. Gumperti ædem apud Onolsbacenses in Fran-  
conia Pastori ac Antistiti Venerabili, atque Confistorii totius Mar-  
chionatus Assessori spectatissimo.

DN. SIGISMUNDO RICHTERO, S.S. Theologiæ Licentiatu, Ec-  
clesiæ Ratebergensis in Misnia Pastori Fidelissimo, & Ephoriam Dres-  
densis Adjuncto.

DN. IOHANNI ANDREÆ SCHROENIO, S.S. Theologiæ Licen-  
tiato, Ecclesiæ Heldrungenfis Pastori, & Vicinarum Inspectoru vigilan-  
tissimo.

DN.

DN. ANDREÆ KUNADO, S. S. Theologiæ Licentiatu, & Ecclesiæ Servstanæ ad S.S. Trinitatis ædem Pastori, & in Gymnasio Anhaltino S. S. Theologiæ ut & primæ Philosophiæ Professori celebrissimo.

DN. FLORIANO KLEPPERBEIN, S.S. Theologiæ Licentiatu optime merito, Ecclesiæ Civitatis Jeveranæ Pastori vigilantissimo, totius Provinciæ Superintendenti spectatissimo, Consistorii Ducalis Affessori splendidissimo.

DN. CHRISTOPHORO BARFKNECHT, SS. Theologiæ Licentiatu, Regiæ Majest. in Porussia Ecclesiastæ Aulico, Pastori Ecclesiæ Belgardienfis, ejusdemque & vicinarum in Diæcesi Präposito longe meritissimo, nec non Scholæ Inspectorî Gravissimo.

DOMINIS, Fautoribus, & in Christo Fratribus dilectissimis, honoratissimis,

(quos pro more veterum nostrorumque statutorum tenore eo ordine, quo Licentia gradum in collegio nostro confecuti sunt, sine dignitatibus & honoris, officii, & collegiorum præjudicio collocavimus) *Supremis* in Sacro Sancta Theologia Honores cum omnibus Insignibus, & Privilegiis publice conferendi Potestatem Amplissimam ex Superiorum voluntate juxta consuetudinem Academicam benevole concedet. Ad hanc aulam, & Panegyris Doctoralem, ex instituto veterum, ILLUSTRISSIMOS DOMINOS LEGATOS, MAGNIFICUM DOMINUM PRO-RECTOREM, DOMINOS LIBEROS BARONES, PATRES AC CIVES TOTIUS UNIVERSITATIS AC OMNIUM DIGNITATUM HOSPITES, ea qua pars est, reverentia, cultu, obsequio, & humanitate hoc præsens Programma solenniter, & reverenter invitat, ut in hoc Augusto templo Sanctorum omnium in honorem FRIDERICI AUGUSTI, PARADISIACI MESSIAE ET SAVATORIS NOSTRI, imo totius S.S. Trinitatis venerande in conspectu DEI, sanctorum Angelorum, & totius Ecclesie, religiose convenire, pro REGIS AUGUSTISSIMI POTENTISSIMIQUE, RECTORIS MAGNIFICENTISSIMI, constanti angusto store, & constantissima incolumitate, pro Ecclesie, & Politia conservatione, pro pace & tranquillitate publica, & hujus, ut & aliarum Academiarum, sacrarum literarum, omnium liberalium artium conservatione, & quibusvis aliis singularibus DEI beneficiis, imprimis autem copiosissima præsentis Jubilee Academicæ benedictione ex Jubilee Paradisiacus devotissimas, & efficacissimas preces con jungere velint. DEO nostro sit laus, honor & gloria, benedictio, & gratiarum actio in secula seculorum! Amen!